ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

______________
г. Слободской
       № ____
Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций финансового управления Слободского района
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Слободского района от 21.06.2016 № 857 «О правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений», постановлением администрации Слободского района от 24.11.2015 № 2331 «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Нормативные затраты на обеспечение функций финансового управления Слободского района. Прилагается.
2. начальнику отдела контрольной и правовой работы Девятериковой Н.А. в течение 5 рабочих дней со дня официального подписания настоящего приказа разместить нормативные затраты в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и контроля, главного бухгалтера Ракитину Е.М.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020 и действует до 31.12.2020.
Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления

      И.Н. Зорина